
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XIII Tydzień zwykły,  28 VI - 5 VII 2020 r. 

                NIEDZIELA  (dnia 28 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny Ferfeckiej z okazji 20 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji róż różańcowych oraz za zmarłych członków 

Żywego Różańca naszej parafii 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji 75 urodzin oraz o Boże błogo-

sławieństwo dla jej bliskich 

      PONIEDZIAŁEK  (dnia 29 czerwca), uroczystość śś. Apostołów Piotra i Pawła 

7,00 Za † Tomasza Czudka, od córki 

9,00 Za † Pawła Polaka, od syna i córki 

17,00 UROCZYSTOŚĆ BIERZMOWANIA; 1. W intencji kandydatów przystępujących 

do Bierzmowania; 2. Za † Marię Frydrychowską w 15 rocznicę śmierci 

               WTOREK (dnia 30 czerwca) 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; 1. Za †† Marię i Józefa Strządałów;  2. Za † Kazimierza 

Błaszczyka, od Tomasza Karczmaryka z rodziną; i 3. (poza parafią) od sąsiadów i znajo-

mych z ul. Morcinka 7 

                ŚRODA (dnia 1 lipca) 

7,00 1. Za †† męża Bronisława Macurę i jego rodziców;       2. (poza parafią) Za † Józefa 

Socałę, od siostry Marii z rodziną; Nabożeństwo czerwcowe  

                I CZWARTEK (dnia 2 lipca) 

17,00 1. Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. 

Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania; 

           2. Za † Bogusława w 11 rocznicę śmierci i zmarłych z rodziny 

                 I PIĄTEK (dnia 3 lipca), święto św. Tomasza Apostoła 

7,00 1. Za † Ewę Koziołek, od sąsiadów z klatki i 2. (poza parafią) od Romana Marhuli z 

rodziną; nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja Najświętszego Sakramentu 

17,00 Nabożeństwo do Krwi Najdroższej Jezusa; Za †† Franciszka i Marię Wigłaszów, 

dwóch synów i synową                    

                 I SOBOTA (dnia 4 lipca) 

7,00 Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających za 

grzechy; Różaniec fatimski 

17,00 1. Za † Kazimierza Błaszczyka, od żony i córki z rodziną; i 2. (poza parafią) od 

sąsiadów i znajomych z ul. Morcinka 7              

                   NIEDZIELA  (dnia 5 lipca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny z okazji 40 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny i Sławomira z okazji 14 rocznicy ślubu 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Amalii i Artura z okazji urodzin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji 70 urodzin 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

XIII Niedziela zwykła, dnia 28 czerwca 2020 r. 

  

 W poniedziałek obchodzić będziemy uroczystość śś. Apostołów Piotra i Pawła. 

Zachęcamy do udziału we Mszy św. i modlitwy w intencji Ojca św. i całego 

Kościoła. Msze św. w naszym kościele o g. 7, 9 i 17. Podczas Mszy św.  

o g. 17 ks. biskup Piotr Greger udzieli kandydatom naszej parafii sakramentu 

Bierzmowania. Kandydatów do Bierzmowania obejmujemy naszą modlitwą. 

We wtorek o g. 17 zapraszamy na ostatnie nabożeństwo czerwcowe. Przedłuże-

niem kultu do Serca Pana Jezusa jest w lipcu oddawanie czci Najdroższej 

Krwi Pana Jezusa. W naszym kościele litanie do Krwi Najdroższej Jezusa bę-

dziemy odmawiać w każdy piątek lipca na zakończenie adoracji przed wie-

czorną Mszą św. 

Od wtorku w tygodniu będzie wakacyjny porządek Mszy św.: we wtorki i czwart-

ki Msza św. o g. 17, w  środę o g. 7 (w tym dniu nie będzie Koronki i adoracji 

o g. 15), w piątki i soboty 2 Msze św. o g. 7 i 17. 

We wtorek o g. 19 zapraszamy wspólnotę św. Bogurodzicy na Mszę św. 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zachęca-

my do odnowienia życia sakramentalnego, do udziału w nabożeństwach, przy-

stąpienia do Spowiedzi św., przyjęcia Komunii św. wynagradzającej. Spo-

wiedź św. codziennie pół godziny przed nabożeństwem. W piątek zachęcamy 

do adoracji Najświętszego Sakramentu (Chętnych do zadeklarowania stałej 

godziny adoracji Najświętszego Sakramentu w pierwsze piątki miesiąca prosi-

my o zapisy na liście w zakrystii). W sobotę od g. 8 udamy się z posługą sa-

kramentalną do chorych. Prosimy zgłosić chorych w zakrystii. 

 

Rozpoczęły się indywidulane spotkania rozpoczynające przygotowanie do przy-

szłorocznej I Komunii św.  Prosimy, aby rodzice, którzy chcą przygotowywać 

swe dzieci do I Komunii św. w naszej parafii, zabrali z zakrystii deklaracje 

zgłoszenia dziecka i uzgodnili termin spotkania. 

W dniu 11 lipca w sobotę odbędzie się autokarowa pielgrzymka do Częstochowy 

organizowana przez słuchaczy Radia Maryja. Wyjazd o g. 9,30 ze starego tar-

gowiska w Skoczowie. Wszystkich chętnych zapraszamy do wzięcia udziału. 

Zapisy pod nr telefonu 500 801 110 (p. Grażyna Kłaczkowska). 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła mieszkańcom ul. Morcinka 24. W tym tygodniu 

zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Morcinka 26. 

 Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli na potrzeby inwestycyjne (4853 zł). W przy-

szłą niedzielę kolekta na potrzeby diecezji i sądu biskupiego. 
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  
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Czytanie z  Drugiej Księgi Królewskiej 

    Pewnego dnia Elizeusz przechodził przez Szunem. Była tam 

kobieta bogata, która zawsze nakłaniała go do spożycia posiłku. 

Ilekroć więc przechodził, udawał się tam, by spożyć posiłek. 

Powiedziała ona do swego męża: «Oto jestem przekonana, że 

świętym mężem Bożym jest ten, który ciągle do nas przychodzi. 

Przygotujmy mały pokój na górze, obmurowany, i wstawmy 

tam dla niego łóżko, stół, krzesło i lampę. Kiedy przyjdzie do 
nas, to tam się uda».   Gdy więc pewnego dnia Elizeusz tam 

przyszedł, udał się na górę i tam ułożył się do snu. I powiedział 

do Gechaziego, swojego sługi: «Co można uczynić dla tej ko-

biety?» Odpowiedział Gechazi: «Niestety, ona nie ma syna,  

a mąż jej jest stary». Rzekł więc: «Zawołaj ją!» Zawołał ją  

i stanęła przed wejściem. I powiedział: «O tej porze za rok bę-

dziesz pieściła syna».  

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian 

        Bracia:    My wszyscy, którzy otrzymaliśmy chrzest zanu-

rzający w Chrystusa Jezusa, zostaliśmy zanurzeni w Jego 

śmierć. Zatem przez chrzest zanurzający nas w śmierć zostali-

śmy razem z Nim pogrzebani po to, abyśmy i my postępowali  

w nowym życiu – jak Chrystus powstał z martwych dzięki 

chwale Ojca....  

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza. 

    Jezus powiedział do swoich apostołów:     «Kto kocha ojca 

lub matkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. I kto kocha 

syna lub córkę bardziej niż Mnie, nie jest Mnie godzien. Kto nie 

bierze swego krzyża, a idzie za Mną, nie jest Mnie godzien. Kto 

chce znaleźć swe życie, straci je, a kto straci swe życie z mego 
powodu, znajdzie je.    Kto was przyjmuje, Mnie przyjmuje;  

a kto Mnie przyjmuje, przyjmuje Tego, który Mnie posłał. Kto 

przyjmuje proroka jako proroka, nagrodę proroka otrzyma. Kto 

przyjmuje sprawiedliwego jako sprawiedliwego, nagrodę spra-

wiedliwego otrzyma.   Kto poda kubek świeżej wody do picia 

jednemu z tych najmniejszych, dlatego że jest uczniem, zapraw-

dę, powiadam wam, nie utraci swojej nagrody». 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Zmartwychwstały 

Chrystus żyje w Koście-

le i żyje w ludziach. 

Służąc więc bliźnim, 

służymy samemu Chry-

stusowi, naszemu Panu. 

Biorąc Jego krzyż  

i wchodząc w trudne 

sytuacje życia, odnosi-

my zwycięstwo, tak jak 

On ze śmierci przeszedł 

do życia. Ta Ofiara Eu-

charystyczna, na którą 

gromadzimy się dzisiaj 

ma uświadomić nam 

znowu, że żaden dobry 

czyn nie straci nagrody 

i że blisko nas jest 

Zmartwychwstały  

Zbawiciel.  

 Wkroczyć w nowe życie  

 `Wielki myśliciel francuski Błażej Pascal powie-

dział, że największą cnotą chrześcijańską jest nienawi-

dzić siebie, a w serce ludzkie wprowadzić jedyny przed-

miot miłości - samego Boga. Te oryginalne i nieco bul-

wersujące słowa są komentarzem do wyrażenia, którego 

użył Jezus. „Znaleźć swe życie” to znaczy żyć wygodnie, 

samolubnie, bez oglądania się na przyszłość. Takie życie 

w rozumieniu Chrystusa jest życie przegranym, nic nie 

dającym człowiekowi. Ale jeżeli ktoś żyje w umartwie-

niu, w zaparciu się siebie, jeśli służy bliźnim, ten czło-

wiek naśladuje Chrystusa - bierze udział w Jego życiu  

i dlatego pozornie, tu na ziemi, przegrywa, jednak zysku-

je dużo dla wieczności. Chrystus zachęca nas w dzisiej-

szej Ewangelii, byśmy Go w naszym życiu naśladowali  

w dwóch kierunkach: więcej kochać Boga i więcej ko-

chać Chrystusa. To są dwa zasadnicze Jezusowe wyma-

gania. 

 Dając te zalecenia Jezus wcale nie przekreśla mi-

łości człowieka. Nikt tak jak On nie kochał ludzi. Dla 

ludzi się narodził, dla ludzi cierpiał, dla ludzi umarł. Pa-

trząc na nędzę ludzką mówił: „żal mi tego ludu”, przyja-

ciela swego Łazarza tak kochał, że aż płakał nad jego 

grobem. Ale zawsze, gdy trzeba było wybrać między 

Bogiem a ludźmi, opowiadał się po stronie Boga. I dziś 

nam zaleca taką formę miłości. Uczy nas, że dobrze po-

jęta i praktykowana miłość Boga porządkuje wszelką 

inną miłość. Jeśli w tej innej miłości nie ma Boga, to 

Jego zdaniem, nie jest to miłość. Może nam się wyda-

wać, że kochamy, a my nie kochamy wcale, albo kocha-

my tylko siebie. Więcej kochać Chrystusa znaczy nato-

miast naśladowanie Go przez dźwiganie swego krzyża, 

który symbolizuje każde ludzkie cierpienie, a także goto-

wość na męczeństwo. Chrystus wymaga od swych 

uczniów, by z poddaniem się woli Bożej znosili wszelkie 

cierpienia, gdyż On stoi za nami i pragnie nam  ulżyć w 

tych cierpieniach. Za każdym naszym życiowym krzy-

żem stoi Chrystus, pomaga nam go nieść i niesie go ra-

zem z nami. 
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